

Sodales Solonis z.s.
zastoupený předsedou Janem Šináglem
se sídlem Bratří Nejedlých 335
267 53 Žebrák
IČ: 22848347

IDDS: u2zs3bk

V Praze dne 22. 12. 2020
Sp.zn.: Inf. CRo 16/2020
Č.j. Inf. CRo 16/2020-3

Poskytnutí informace

Do Českého rozhlasu byla dne 7. 12. 2020 doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti požadujete poskytnutí těchto informací:

- 1) *Jakými finančními částkami je honorován pan Luboš Xaver Veselý za pořady v ČRo „Xaver a host“ a „Xaverův veselý kvíz“, jako externí spolupracovník ČRo?*
- 2) *Na základě čeho, resp. jakého druhu smlouvy působí jako spolupracovník ČRo?*
- 3) *Žádám o zaslání této smlouvy, případně smluv.*

Na základě Vaší žádosti Vám **poskytujeme** následující informace:

K bodu 2) Na základě čeho, resp. jakého druhu smlouvy působí jako spolupracovník ČRo?

Poskytnutí informace: Na základě smluv o dílo a licenčních smluv uzavřených mezi Českým rozhlasem a panem Lubomírem Veselým.

K bodu 3). Žádám o zaslání této smlouvy, případně smluv.

Poskytnutí informace: K tomuto sdělení přikládáme kopie účinných smluv o dílo a licenčních smluv uzavřených s panem Lubomírem Veselým (v anonymizované podobě).

Český rozhlas
Mgr. Jana Doušová
Právník - senior